Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 14/2023– Edital No 00026/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

EDITAL N 26.2023 DO PREGÃO ELETRÔNICO N 14.2023 OBJETO. Registro de Preços para a Aquisição de cargas de GLP para

Botijão de Gás P 45 kg e cargas de GLP para Botijão de Gás P 13 kg e Conjunto para instalação de Gás Botijão P13, para uso das

Creches Municipais e Conveniadas, Escolas Estaduais e Municipais, no preparo das Refeições e Merendas, para uso do Hospital

Municipal de Bebedouro no preparo das Refeições e para atender as necessidades do Departamento Municipal de Promoção e

Assistência Social e de alguns departamentos da Prefeitura Municipal.

RESULTADO:

Lote 2: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 101.745,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 855,0000

Lote 3: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 10.710,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 90,0000

Lote 5: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 385.560,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 3.240,0000

Lote 6: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 11.097,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45) ULTRAGAZ 411,000000 27,0000

Lote 8: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Valor Global: 21.420,0000.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 180,0000

Lote 9: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 55.485,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45) ULTRAGAZ 411,000000 135,0000

Lote 11: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 64.260,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 540,0000

Lote 12: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 221.940,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45) ULTRAGAZ 411,000000 540,0000

Lote 14: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 11.305,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 95,0000

Lote 15: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 1.190,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 10,0000

Lote 17: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 42.840,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 360,0000

Lote 18: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 1.233,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45) ULTRAGAZ 411,000000 3,0000

Lote 20: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 2.380,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 20,0000

Lote 21: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 6.165,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45) ULTRAGAZ 411,000000 15,0000

Lote 23: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 7.140,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 13) ULTRAGAZ 119,000000 60,0000

Lote 24: BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA.
CNPJ: 07.691.982/0001-54.
Valor Global: 24.660,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTIJAO DE GAS (CARGA DE BOTIJAO P 45) ULTRAGAZ 411,000000 60,0000

BEBEDOURO, 27 de abril de 2023

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL